35. Simpliciores provenient, si in prima *equatione* ponatur $\lambda = s - 2$, unde fit:

$$x = (n-2)(n-3)u^{n-4} - 4(n-1)u^{n-2} \quad \&$$

$$y = (n-2)u^{n-4} (n-3 + (n-2)uu - (s-2)uV(1+uu)) \\ (V(1+uu) + u)$$

Si enim haec formulae cum prius inventis conjungantur, fiatque

$$x = au^{n-2} + (n-2)(n-3)\beta u^{n-4} - 4(n-1)(\beta u^{n-2})$$

$$(n-1)y = au^{n-4} (n-1 + nuu - uuV(1+uu))$$

$$+ (n-1)(n-2)\beta u^{n-4} (n-3 + (n-2)uu - (n-2)uV(1+uu)) \quad \left. \right\} (V(1+uu) + u)$$

po-

ponamus $\beta =$

$s-4$

$x = s$

$(n-2)(n-3)$,

$((n-2)^2)$

Quod si jam

$6y = x(6 +$

$(V($

Simili autem ut posito $n =$
buerit, progre-

35. Ex-

tam x quam y
impar, & vero
algebraicæ con-

stulæ $dx = ud$

& $n = 1$, ut si
formulae non e-
nerales. Con-

$x = t - /$

perspicuum est
sicut fuerit int-

85

ponamus $\beta = \frac{1}{(n-2)(n-3)}$ & $a = \frac{4(n-1)}{(n-2)(n-3)}$, ut sit

$x = n$ erit:

$$(n-2)(n-3)y = n^{n-2} ((n-2)(n-3) + nnm + 4nm^4 - n^4)$$

$$((n-2) + 4nm)n\sqrt{(1+nm)}(\sqrt{(1+nm)} + n)$$

Quod si jam ponatur $n = 5$, sit $x = n$ ideoque

$$6y = x(6 + 25xx + 20x^4 - (9x + 20x^3)\sqrt{(1+xx)})$$

$$(\sqrt{(1+xx)} + x)$$

Simili autem modo hic ita adjungi potest casus $\lambda = n - 4$, ut posito $n = 7$ sit $x = n$, atque pari modo, quoque libuerit, progredi licet.

35. Ex reliquis formulis §. 9 exhibitis, in quibus tam x quam y per tertiam variabilem t , cuius n est functio impar, x vero functio par, exprimitur, in genere formulæ algebraicæ commode erui non possunt: fin autem in his formulæ $dx = vdt$ & $dy = \left(\frac{1+n}{1-n}\right)^n vdt$: ponatur $v = 1 - nm$, & $n = 1$, ut fiat $dx = (1 - nt)dt$ & $dy = (t + n)^n dt$, quæ formulæ non obstante hac determinatione sunt maxime generales. Cum igitur hinc sit:

$$x = t - fudt \text{ & } y = t + 2fudt + fudt$$

perspicuum est curvas algebraicas prodire, si tam $fudt$ quam $fudt$ fuerit integrabile. Ad hoc utrumque praestandum

86

In formula:

ponatur

$$fudt = ux - f du \quad f du = p; \text{ ut sit } t = \frac{dp}{du}$$

ubi, quia t est functio impar ipsius u , necesse est ut sit p functio par. Jam hic valor ipsius t in altera formula substituatur, eritque

$$fudt = ux - 2f du = \frac{u dp}{du} - 2f du = \frac{u dp}{du} - 2p + 2fpdu$$

ponatur $f pd u = q$, ut sit $p = \frac{dq}{du}$, eritque q functio impar ipsius u ; & sumto du constante fieri $dp = \frac{ddq}{du}$ atque substitutionibus retro factis erit $t = \frac{ddq}{du}$. &

$$fudt = \frac{u ddq}{du} - \frac{2udq}{du} + 2q \quad \& fudt = \frac{u ddq}{du} - \frac{dq}{du}$$